## プライズテスト(1回目)

1. 主 催 栃木県スキー連盟

2. 期 日 平成29年2月5日(日)

3.会 場 マウントジーンズ那須 ☎ 0287-77-2300

4. 集 合 平成29年2月5日(日)午前7時45分 スキー場ベースロッジ1F (役員午前7時30分集合)

5. 県連役員 斎藤伸幸、高松守一

6. 担当理事 肥塚 靖

7. 現地役員 渡辺勇太

8. 主任検定員 児山将之

9. 検 定 員 川口 悟、斎藤利治、矢野隆司、河崎英夫、渡辺朝生

10. 受検資格 ①13歳以上で本年度SAJ会員登録済みの者。

②テクニカルプライズ受検者は1級を取得している者。

③クラウンプライズ受検者はテクニカルプライズを取得している者。

11. 申 し 込 み 平成 2 9 年 1 月 2 9 日迄に所定の用紙により検定料を添えて県連事務局へ申し込むこと。

(申込用紙は所属団体事務局にあります。) 尚、当日受付も可。

12. 検 定 料 テクニカルプライズ 10,000円

クラウンプライズ 11,000円

13. 公 認 料 テクニカルプライズ 3,500円

クラウンプライズ 5,000円

14. 日 程 2月5日(日) AM 7:45~ 8:15 受 付

AM 8:30~12:30 事前講習

PM 1:00~ 3:30 実技検定

PM 4:00 合格発表・閉会

15. そ の 他 ※受検者は各合格証(1級・テクニカル)及びSAJ会員登録証を持参し 受付時に提示のこと。

> ※事前講習会修了証持参者は、テクニカル 7,000 円、クラウン 8,000 円にて 検定のみ受検することができる。

但し、受付は一般受検者と同様に済ませるものとする。

※天候等により変更する場合があります。